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Obchody 50-lecia Koła zakładowego SiMP przy instytucie iMPiB 
w Toruniu

W dniu 2 czerwca 2017 r. miały miejsce 
uroczystości związane z jubileuszem 50-lecia 
działalności koła zakładowego siMP przy  
instytucie inżynierii Materiałów Polimero-
wych i Barwników w Toruniu.

część oficjalną spotkania w imieniu zarzą-
du rozpoczął Prezes koła kol. stanisław sko-
tarczak, który powitał wszystkich zebranych 
i podziękował im za przybycie. specjalne po-
dziękowania skierował na ręce: dyrektora in-
stytutu dr hab. inż. Bogusława królikowskie-
go, prof. nadzw., byłych Prezesów kz siMP 
- kol. stanisława Wierzbowskiego i kol. Jana 
Michalaka, koleżanek i kolegów z komitetu 
organizacyjnego oraz wszystkich osób w róż-
nym stopniu zaangażowanych w organizację 
obchodów 50-lecia koła zakładowego siMP.

Następnie podsumował 50 lat działalności 
koła zakładowego siMP. Przypomniana została 

pokrótce historia koła oraz jego najbardziej zna-
czące dokonania. Na zakończenie swojego wy-
stąpienia Prezes koła podziękował wszystkim 
koleżankom i kolegom za wkład pracy, życząc 
im powodzenia w życiu osobistym oraz dalszej 
efektywnej pracy dla zapewnienia rozwoju koła 
zakładowego siMP i całego stowarzyszenia.

kolejnym punktem zebrania było wręczenie 
legitymacji nowym członkom koła zakładowe-
go siMP: kol. darii lach, kol. Magdalenie step-
czyńskiej i kol. krzysztofowi Moraczewskiemu. 
Wręczenia dokonali skarbnik zarządu Główne-
go siMP i Prezes oddziału siMP w Toruniu kol. 
ryszard Wycichowski oraz Prezes koła zakła-
dowego siMP kol. stanisław skotarczak.

dalej nastąpił uroczysty moment wręczenia 
zasłużonym działaczom koła zakładowego siMP 
przy instytucie iMPiB Honorowych odznak siMP, 
a także dyplomów zarządu Głównego siMP.

legitymacje odbierają nowi członkowie koła Zakładowego simP
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W imieniu zarządu Głównego siMP, od-
znaczenia i dyplomy wręczyli skarbnik zarzą-
du Głównego siMP i Prezes oddziału siMP 
w Toruniu kol. ryszard Wycichowski oraz 
Honorowy Prezes koła zakładowego siMP  
kol. Jan Michalak.

odznaczenia otrzymali:
odznakę im. prof. Henryka Mierzejewskiego • 
odbiera kol. stanisław skotarczak

złotą Honorową odznakę siMP otrzymał • 
kol. dariusz Łubkowski
srebrną Honorową odznakę siMP odbiera • 
kol. krzysztof Bajer

dyplomy zarządu Głównego siMP otrzy-
mali (nazwiska w porządku alfabetycznym) 
kol. kol.: roman cybulski, Henryk dembek, 
zbigniew Frąszczak, Bogusław królikowski 
oraz Marian Żenkiewicz.

odznakę im. prof. henryka mierzejewskiego odbiera kol. stanisław skotarczak

Złotą honorową odznakę simP otrzymał kol. dariusz Łubkowski



PRZETWÓRSTWO TWORZYW 3 (maj – czerwiec) 2017

205

PRZETWÓRSTWO TWORZYW 3 (maj – czerwiec) 2017

obchody 50-lecia koła zakładowego simp przy instytucie impib w toruniu

W dalszej części spotkania, jako pierwszy 
głos zabrał skarbnik zarządu Głównego siMP 
i Prezes oddziału siMP w Toruniu kol. ryszard 
Wycichowski, który w imieniu zarządu oddzia-
łu odczytał i przekazał na ręce Prezesa koła list 
gratulacyjny, a także dokonał podsumowania 
działalności koła zakładowego siMP przy in-
stytucie iMPiB na tle całego oddziału. Podkreślił 
istotny wkład pracy członków koła w sekcjach 
i władzach stowarzyszenia oraz wspomniał 
o wielokrotnie zajmowanym - przez koło za-
kładowe siMP przy instytucie iMPiB - i miejscu 
w konkursie o najlepsze koło oddziału siMP 
w Toruniu. do listu gratulacyjnego dołączył 
upominek w postaci ryciny przedstawiającej za-
mek w rydzynie.

Następnie gratulacje oraz upominki na ręce 
kol. stanisława skotarczaka przekazali: przed-
stawiciel koła zakładowego siMP przy „Pla-
sticon Poland” s.a. kol. zygmunt kołek oraz 
przedstawiciel środowiska siMP z Grudziądza 
kol. andrzej Nogowski.

Na koniec dyrektor instytutu dr hab. inż. 
Bogusław królikowski, prof. nadzw. prze-
kazał na ręce Prezesa koła kol. stanisława 
skotarczaka gratulacje oraz serdeczne życze-
nia satysfakcji w dalszej pracy na rzecz koła  
i stowarzyszenia.

Podczas uroczystości, każdy z obecnych 
otrzymał egzemplarz monografii autorstwa 
dariusza Łubkowskiego pt. „50 lat koła zakła-
dowego siMP przy instytucie inżynierii Mate-
riałów Polimerowych i Barwników w Toruniu. 
zarys działalności w latach 1967-2017.”.

Po części oficjalnej zaproszono uczestników 
do zwiedzania laboratorium Badawczego, 
mieszczącego się na terenie instytutu iMPiB 
w Toruniu. Gospodarzem tej części uroczy-
stości i zarazem przewodnikiem po laborato-
rium był jego kierownik - kol. Janusz dzwon-
kowski. W tej części imprezy uczestniczyli 
zaproszeni goście oraz członkowie koła – byli  
pracownicy instytutu.

obchody związane z jubileuszem koła zakła-
dowego siMP przy instytucie iMPiB w Toruniu 
zakończyło spotkanie towarzysko-koleżeńskie 
połączone z poczęstunkiem.

koledze Januszowi dzwonkowskiemu
składam serdeczne podziękowania

za udostępnienie fotografii
wykorzystanych w niniejszym artykule

autor

data wpłynięcia artykułu do redakcji: 06-06-2017
data akceptacji publikacji do druku: 06-06-2017

srebrną honorową odznakę simP odbiera kol. krzysztof bajer


